
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITIRAPINA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

54 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO SÃO SEBASTIÃO LTDA ME
AV VEREADOR EVALDO JOSE NALIM, 628 - VALE VERDE

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (57)
MOTO PARA DESMONTE: 3 LOTES (382, 406, 533)

MOTO PARA USINAGEM: 16 LOTES (803, 804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 811, 812, 813,
814, 815, 816, 817, 818)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (56)
AUTO PARA DESMONTE: 25 LOTES (69, 75, 96, 104, 106, 117, 118, 164, 189, 193, 209, 211,

229, 247, 251, 263, 264, 266, 275, 284, 286, 297, 303, 311, 319)
AUTOS PARA USINAGEM: 7 LOTES (796, 797, 798, 799, 800, 801, 802)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0056  
PLACA: DFU7093; CHASSI: 9BWCA05Y42T072237; MOTOR: AFZ693794; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00772071756; DATA DE APREENSÃO: 
03/07/2016; 

0057  
PLACA: FIX0919; CHASSI: 9C2KC1680FR606033; MOTOR: KC16E8-F606033; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01061471885; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2017; 

0069  
PLACA: BQT5981; CHASSI: 9BWZZZ11ZDP049306; MOTOR: BF47090; VW/VW 
FUSCA 1600; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412076225; DATA DE APREENSÃO: 
02/11/2016; 

0075  
PLACA: DNE4580; CHASSI: 9BGTU48W05B150961; MOTOR: 5F0020729; 
GM/ASTRA HB 4P ELEGANCE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838496482; DATA 
DE APREENSÃO: 16/03/2015; 

0096  
PLACA: BSE4955; CHASSI: 9BD146000S5464517; MOTOR: 146C4011*4261636; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00634341537; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0104  
PLACA: BNQ6475; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB329938; MOTOR: UTB005738; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610263650; DATA DE APREENSÃO:
12/12/2016; 



0106  
PLACA: BOY2794; CHASSI: 9BD146000R5282659; MOTOR: 146C4011*4038710; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622300156; DATA DE 
APREENSÃO: 29/11/2015; 

0117  
PLACA: CYI9130; CHASSI: 9BWCA05X71P089127; MOTOR: -; VW/GOL 16V PLUS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00765106370; DATA DE APREENSÃO: 07/10/2016; 

0118  
PLACA: CYF6045; CHASSI: 9BG5JK11ZFB029849; MOTOR: 18A*31068640; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385059361; DATA DE 
APREENSÃO: 18/01/2017; 

0164  
PLACA: BTC7428; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP044538; MOTOR: BW170429; 
VW/PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434837580; DATA DE APREENSÃO: 
18/08/2016; 

0189  
PLACA: BFK2615; CHASSI: BN043337; MOTOR: BR161211; VW/VOYAGE LS; Nº DE
ORDEM: ; RENAVAM: 00355054442; DATA DE APREENSÃO: 06/02/2016; 

0193  
PLACA: BRP8286; CHASSI: 9BFBXXLBAJBP22952; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00413428800; 
DATA DE APREENSÃO: 09/02/2017; 

0209  
PLACA: CKX1731; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT109652; MOTOR: UP309989; 
VW/VOYAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400477084; DATA DE 
APREENSÃO: 31/12/2016; 

0211  
PLACA: BKP2824; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT055456; MOTOR: UP005491; VW/GOL; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00377330027; DATA DE APREENSÃO: 31/12/2016; 

0229  
PLACA: CCS4775; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT011502; MOTOR: UP345746; 
VW/VOYAGE CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00407308563; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2016; 

0247  
PLACA: CQM3838; CHASSI: 9BWZZZ373WT136973; MOTOR: UNF040850; VW/GOL
CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00704607336; DATA DE APREENSÃO: 
24/01/2017; 

0251  
PLACA: CYW1101; CHASSI: 9BWZZZ373YT163805; MOTOR: AFZ493695; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00734560826; DATA DE APREENSÃO: 15/01/2017; 

0263  
PLACA: CFH9115; CHASSI: 9BFZZZFDAVB182684; MOTOR: C4AV161888; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00697069699; DATA DE APREENSÃO: 
06/11/2016; 

0264  
PLACA: CYF1513; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP200977; MOTOR: UE001852; 
VW/SANTANA CG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00417933401; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2016; 

0266  
PLACA: CKY0335; CHASSI: 9BD146058V5968100; MOTOR: 146A7011*5318573*; 
FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688932479; DATA DE 
APREENSÃO: 17/02/2017; 

0275  
PLACA: GTH9572; CHASSI: 9BGKT08VMMC319685; MOTOR: E18LVH-31056874; 
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412426641; DATA DE 
APREENSÃO: 11/09/2016; 

0284  
PLACA: CSU8526; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP019873; MOTOR: UE244727; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422538639; DATA DE 
APREENSÃO: 19/09/2015; 

0286  
PLACA: DBN2701; CHASSI: 9BFBSZGDAYB706655; MOTOR: C4CY706655; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746030622; DATA DE APREENSÃO: 
27/01/2016; 

0297  
PLACA: CJA4709; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT011648; MOTOR: UE024472; VW/GOL 
GT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00394922603; DATA DE APREENSÃO: 05/03/2017; 



0303  
PLACA: DCE4276; CHASSI: 9BFBSZFDAYB332125; MOTOR: C4E-Y332125; 
FORD/FIESTA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00742110400; DATA DE 
APREENSÃO: 09/11/2016; 

0311  
PLACA: BUK6321; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP052389; MOTOR: 1812113; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00636521060; DATA DE APREENSÃO: 
28/12/2015; 

0319  
PLACA: BQV1784; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT140003; MOTOR: UP177095; VW/GOL S;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393368696; DATA DE APREENSÃO: 05/12/2015; 

0382  
PLACA: BYT6708; CHASSI: 95VCA1F288M017269; MOTOR: C3E8013158; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00981218253; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0406  
PLACA: DCR7181; CHASSI: 9C6KE013010002113; MOTOR: E314E-002062; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00763765384; DATA DE 
APREENSÃO: 16/02/2010; 

0533  
PLACA: DVG8614; CHASSI: 9C2JC30708R074602; MOTOR: JC30E7-8074602; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00945330103; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2015; 

0653  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO ( 07 CARROS, 16 
MOTOS LOTE 796 AO 818); Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: ; 

0796  
PLACA: BKM2352; CHASSI: LB4KXU73842; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FORD/CORCEL II; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378949144; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2016; 

0797  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; GAIOLA; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/12/2015; 

0798  
PLACA: BOI3851; CHASSI: XTA210530P1414397; MOTOR: 2106-1663881; IMP/LADA
LAIKA 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00616157665; DATA DE APREENSÃO: 
30/09/2015; 

0799  
PLACA: CXO7746; CHASSI: BA414528; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
VW/BRASILIA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436916711; DATA DE APREENSÃO: 
15/06/2007; 

0800  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM MOTOR ; VW/GOL (CARCAÇA); Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/03/2012; 

0801  
PLACA: HZL2377; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP028981; MOTOR: UD209242; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211870978; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0802  
PLACA: CYE7728; CHASSI: BV126057; MOTOR: 1172; VW/VARIANT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00369831578; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2006; 

0803  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 123340H05; MOTOR: NL5831; AGRALE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2009; 

0804  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; AGRALE; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 02/11/2005; 

0805  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/BROS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2016; 

0806  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: HA07E-X027157; HONDA/C100 BIZ ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/10/2011; 

0807  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-8003839; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2007; 

0808  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº 



DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2013; 

0809  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BR-2001947; HONDA/CG 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2011; 

0810  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: CG125BR3039056; MOTOR: CG125E-1176114; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/12/2014; 

0811  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/CG 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2009; 

0812  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; HONDA/NX 200; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/03/2013; 

0813  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; JTA/SUZUKI EN125 
YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/08/2015; 

0814  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JCJ8092978; SUNDOWN/MAX 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/05/2016; 

0815  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: F466-BR174305; SUZUKI /YES 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2013; 

0816  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 5L9-019658; YAMAHA/DT 180; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/01/2006; 

0817  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 3T3002449; MOTOR: 2H3-039547; YAMAHA/TT 125; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2011; 

0818  
PLACA: DLJ1062; CHASSI: 9C6KE044040035257; MOTOR: E338E-035455; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828764638; DATA DE 
APREENSÃO: 03/06/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

ITIRAPINA, 10 de Julho de 2017

________________________________ 
Andre Luiz Freitas 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE ITIRAPINA
	54 LOTES

